PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA

EDITAL N. 09/2025 – PROPE

PRORROGA AS INSCRIÇÕES DOS EDITAIS N. 05/2025 E N. 06/2025 – PROPE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa da Pontifícia Universidade Católica

de Goiás (PROPE), de ordem da Magnífica Reitora, comunica a PRORROGAÇÃO DA
DATA DAS INSCRIÇÕES para seleção de candidatos/as às bolsas do Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação Científica - PIBIC/CNPq, do Programa Institucional de

Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação - PIBITI/CNPq, do

Programa Interno de Bolsas de Iniciação Científica - BIC/PUC Goiás, do Programa

Institucional de Contrapartida em Atividades de Iniciação Científica - BIC/ProBem e do
Programa Institucional de Iniciação Científica Voluntários de Pesquisa - PUC Goiás até o
dia 14 de abril de 2025, às 17h.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA DA PONTIFÍCIA
UNIVERSIDADE CATÓLICA DE GOIÁS, aos 28 dias de março de 2025.

Profa. Dra. Priscila Valverde de O. Vitorino
Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa – PUC Goiás

PRISCILA VALVERDE DE

OLIVEIRA

VITORINO:85789097120

Assinado de forma digital por PRISCILA

VALVERDE DE OLIVEIRA

VITORINO:85789097120

Dados: 2025.03.28 10:26:33 -03'00'